
UCHWAŁA NR XXXVI/323/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w oddziałach żłobkowych w przedszkolach prowadzonych przez

Gminę Łęczna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 34b ustawy z 30 sierpnia 

1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity: Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami) - Rada

Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w oddziale żłobkowym zorganizowanym w przedszkolu prowadzonym 

przez Gminę Łęczna. 

2. Opłata miesięczna obejmuje: 

§ 2. Zakres realizowanych świadczeń oraz odpłatności, o których mowa w § 1, określa umowa cywilnoprawna 

zawarta z rodzicami (prawnymi opiekunami) dziecka.  

§ 3.  1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2010r.  

1) należność za wyżywienie dziecka w wysokości 3,80 zł tj. dziennej stawki żywieniowej, pomnożonej przez liczbę 

dni roboczych w danym miesiącu, 

2) należność za częściowe pokrycie kosztów utrzymania dziecka w wysokości: 

a) 110 zł - jeżeli na dziecko pobierany jest zasiłek rodzinny na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 listopada 

2003r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r. Nr 139, poz. 992 z późniejszymi 

zmianami), zwany dalej zasiłkiem, 

b) 138 zł - jeżeli na dziecko nie jest pobierany zasiłek rodzinny.

ID: IQPGU-CFAYJ-OPFAX-GJIIC-COFPI. Podpisany. Strona 1 / 1


